
令和４年 6 月 14 日 

保護者の皆様  

遊学館高等学校  

校長  嶋田 司  

 

第２４回体育祭に係る保護者の参観中止について（お願い） 

 

保護者の皆様には，日頃から本校の教育活動に，ご理解とご協力を賜り感謝申し上げま 

す。 

さて，第２４回体育祭を下記のとおり開催いたしますが、今年度の開催については，新型

コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，保護者の皆様の参観を中止とさせていただき

ます。参観を楽しみにしてこられた保護者の方も多いと存じますが、何とぞご理解の程，よ

ろしくお願いいたします。  

記 

 

 

 １  期日    令和３年６月１５日（火） 

 

 ２  場所    いしかわ総合スポーツセンター  

 

３  日程        ８：４０ 集合完了 

９：００ 開会式 

１５：００ 閉会式 

       １５：３０ 終礼  

 

 

以上 


